
 

 

 

 
 

                                   ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA STATALE     
DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO “G. OBERDAN” 

Via Tre Venezie ,1 – 05100 – TERNI – Tel.  0744 400195 – Fax 0744 426058 

Sito web: www.istitutooberdan.gov.it 

E-mail tric809001@istruzione.it - tric809001@pec.istruzione.it 

C.F.: 80005170552 - Codice univoco: UF7TWE 

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 
 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE DEFINITIVE 

PER IL RECLUTAMENTO DEGLI ESPERTI ESTERNI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la nota la nota autorizzativa M.I.U.R.  prot. n. AOODGEFID/208 del 10/01/2018, relativa 

  all’Avviso pubblico n. AOODGEFID\ 1953 del 21 febbraio 2017 “Potenziamento delle  

  competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta  formativa. Asse I -  

  Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. – Miglioramento delle 

  competenze chiave degli allievi, anche mediante supporto dello  sviluppo delle capacità dei 

  docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 – Azioni specifiche per la scuola dell’Infanzia  

  (linguaggi e multimedialità – espressione creativa espressività corporea), Azione 10.2.2 – 

  Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 

  stranieri , matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, etc…) 

 

VISTO  l’avviso Prot. n. 5956 C/24c del 21/09/2018 finalizzato alla selezione dei TUTOR ed  

  ESPERTI INTERNI per i vari moduli della sottoazione 10.2.1A - Competenze di base  

  FSEPON-UM-2017-49  - IL  VENTAGLIO: muoversi in armonia per costruire  

  leggere e narrare  e l’avviso Prot. n. 5959 C/24c del 21/09/2018 finalizzato alla selezione 

  dei TUTOR ed  ESPERTI INTERNI per i vari moduli della sottoazione 10.2.2A-  

  Competenze di base FSEPON-UM-2017-94 – LABCOMUNICAZIONE: espressione  

  creativa;  

VISTE  le istanze dei candidati presentate all’Istituto, corredate da CV; 

VISTI i punteggi che la commissione, all’uopo costituita in data 29 settembre e riunitasi in data 

23/10/2018, ha attribuito a ciascun candidato sulla base dei criteri di valutazione per la 

selezione delle figure coinvolte nei vari moduli dei PON FSE (Tutor d’aula/figure 

aggiuntive/esperti), approvati con delibera n. 57 del Consiglio d’Istituto del 16/10/2017;  

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto www.istitutooberdan.gov.it delle graduatorie 

definitive per la selezione degli ESPERTI ESTERNI relativo al Progetto PON in oggetto,  per i moduli 

relativi alle sottrazioni 10.2.1A e 10.2.2A:  

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                       (Dott.ssa Patrizia Fioretti) 

TRIC809001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007623 - 10/11/2018 - C24c - Progetti europei - I


